

**Rechnung**

Mytro Horycki | ITniederrhein | Grafscherweg 27 | 47652 Weeze

**AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH**  
**AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH**  
**Schnackenburgallee 183 - 201**  
**22525 Hamburg**  
**Germany****Kundennummer:** 129651  
**Auftrag:** 179911  
**Rechnung:** 175081  
**Zahlungsweise:** Rechnung  
**Leistungsdatum:** 18.02.21  
**Rechnungsdatum:** 18.02.2021**Versandadresse**AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH  
AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH  
Schnackenburgallee 183 - 201  
22525 Hamburg  
Germany**Rechnungsadresse**AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH  
AXRO Bürokommunikation Distribution Import Export GmbH  
Schnackenburgallee 183 - 201  
22525 Hamburg  
Germany**Hinweis/Bemerkung**

Bestell-Nr.: 982180

| Pos. | Artikelbezeichnung                                                                                  | Preis/Stk. | Menge | Total      |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------------|
| 1    | HP Druckerpatrone Nr. 903XL Yellow, T6M11AE, Kapazität: ca. 825 Seiten<br><i>Art.-Nr. HPT6M11AE</i> | 12.00 EUR  | 17    | 204,00 EUR |
| 2    | HP Druckerpatrone Nr. 903XL Cyan, T6M03AE, Kapazität: ca. 825 Seiten<br><i>Art.-Nr. HPT6M03AE</i>   | 12.00 EUR  | 42    | 504,00 EUR |
| 3    | HP Druckerpatrone Nr. 903 Cyan, T6L87AE, Kapazität: ca. 315 Seiten<br><i>Art.-Nr. HPT6L87AE</i>     | 6.20 EUR   | 8     | 49,61 EUR  |
| 4    | HP Druckerpatrone Nr. 912XL Yellow, 3YL83AE, Kapazität: ca. 825 Seiten<br><i>Art.-Nr. HP3YL83AE</i> | 12.00 EUR  | 5     | 60,00 EUR  |
| 5    | HP Druckerpatrone Nr. 912XL Cyan, 3YL81AE, Kapazität: ca. 825 Seiten<br><i>Art.-Nr. HP3YL81AE</i>   | 12.00 EUR  | 5     | 60,00 EUR  |
| 6    | HP Druckerpatrone Nr. 912 Cyan, 3YL77AE, Kapazität: ca. 315 Seiten<br><i>Art.-Nr. HP3YL77AE</i>     | 6.20 EUR   | 20    | 124,03 EUR |

**Zwischensumme, netto** 1.001,65 EUR**UST 19%** 190,31 EUR**Summe** 1.191,96 EUR**Zahlungsziel: 1 Tag(e)**Bei Zahlung innerh. eines Tages 2,00% Skonto: **1.168,12 EUR**